ELENCO CONTRATTI CON ESPERTI ANNO SCOLASTICO 2017/2018

Com T
Ministero dell'Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI BERTACCHI"
Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I grado
23022 CHIAVENNA (SO) Piazza Don P. Bormetti, 3 — C.F. 81002090140
Tel e fax 0343/32353 e-mail s0ic80500d@istruzione.it — PEC: so0ic80500d@pec.istruzione.it

dal 01/01/2018 al 28/02/2018

ESPERTO

ATTIVITA'

SEDE/DESTINATARI

PERIODO

COSTO LORDO

STRAZZER Francesca
NEROLIDIO Planet Music Servizi
VIEMME s.n.c.

Cooperativa MARTA

GHIBELLO Elvis

CONSONNI Monica
MONTEMURRO Silvia

OKINAWA Karate Club Valtellina
IRRERA Angelo

DONA' Mirko

MONTEMURRO Silvia

Educazione linguistica

Educazione musicale

Informatica a scuola

Le emozioni

Educazione musicale

Educazione musicale

Scrittura creativa

Educazione motoria: karate

Educazione motoria: karate

Educazione motoria: karate

Educazione teatrale

Scuola infanzia "Novi" di Chiavenna
Scuola primaria di Piuro

Scuola primaria di Piuro

Scuola primaria di Piuro

Scuola infanzia "Novi" di Chiavenna
Scuola infanzia di S.Cassiano

Scuola primaria di Piuro

Scuola primaria di Prata Camportaccio
Scuola primaria di Villa di Chiavenna
Scuola primaria "Pestalozzi" di Chiavenna

Scuola secondaria 1° grado di Chiavenna

dal 11/01/2018 al 15/03/2018
dal 18/01/2018 al 28/03/2018
dal 17/01/2018 al 20/03/2018
dal 23/01/2018 al 27/02/2018
dal 24/01/2018 al 07/03/2018
dal 23/01/2018 al 27/04/2018
dal 30/01/2018 al 23/03/2018
dal 07/02/2018 al 28/03/2018
dal 07/02/2018 al 09/03/2018
dal 14/02/2018 al 18/04/2018

dal 27/02/2018 al 28/04/2018

€

630,00
600,00
1.138,80
1.050,00
525,00
700,00
640,00
336,00
337,50
249,99

2.400,00




